



**Městský úřad Ralsko**  
**odbor Stavební úřad**  
*se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko*

Č. j: MURA/1966/2023  
Spis. zn.: OS/1956/2023/Ka  
Počet listů dokumentu/příloh: 1/0  
Vyřizuje: Jiřina Kadašová

v Ralsku dne: 24. 7. 2023

**ZVEŘEJNĚNO DNE:**

25. 7. 2023

**SDĚLENÍ**

Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad určený nařízením Libereckého kraje č.1/2014 ze dne 31.3.2014 vykonává činnosti dle § 6 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 19. 7.2023 podal žadatel

sdělujeme následující požadované informace k bodu:

- 1) a) Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad vydal ve společném územním a stavebním řízení dne 23.11.2022 rozhodnutí č.j. MURALSKO/3323/2022 pro žadatele **FINDOME Development s.r.o., IČ 05045576 - stavba FVE Ralsko Findome**, která obsahuje dva celky - FVE 1 o výkonu 9 475 kWp a FVE 2 o výkonu 2 184 kWp.

Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad vydal změnu stavby před jejím dokončením - povolení dne 21.12.2022, č.j. MURALSKO/3602/2022 pro žadatele **3I. real a.s., IČ 28500491 - stavba Fotovoltaická elektrárna s vyvedením jejího výkonu do distribuční sítě ČEZ Distribuce, a.s. v rozvodně 110/35kV v Novinách pod Ralskem o max. výkonu 74,8 MWp.**

b) **Výše uvedené povolené stavební záměry FVE nebyly doposud zahájeny.**

- 2) V současnosti stavební úřad neneviduje žádné podání pro povolení stavebního záměru FVE.

Městský úřad Ralsko  
odbor Stavební úřad  
2. 7. 2023  
**Renáta Badalcová**  
vedoucí odboru Stavební úřad

**Obdrží:**

*účastníci (dodejky)*

pro spis

IČ: 00831514  
IDDS: xzbtbsz  
[www.mestoralsko.cz](http://www.mestoralsko.cz)

Tel: 487 898 160  
Č. účtu: 24420421/0100  
E-mail: [kadasova@mestoralsko.cz](mailto:kadasova@mestoralsko.cz)